
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

30 сесія VIII скликання 

 

РІШЕННЯ № 559/30/23 

 

10 жовтня 2023        м.Хотин 

Про прийняття нерухомого майна  
із спільної власності територіальних  
громад, сіл, селищ, міст області 
до комунальної власності  
Хотинської міської територіальної  
громади в особі Хотинської  
міської  ради 

  

Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», «Про добровільне об’єднання 
територіальних громад», враховуючи рішення Чернівецької обласної ради від 
14.09.2023р №160-13/23 «Про передачу нерухомого майна із спільної власності  
територіальних громад сіл, селищ, міст Чернівецької області у комунальну 
власність Хотинської міської територіальної громади в особі Хотинської 
міської ради» та з метою належного використання комунального майна,    
Хотинська  міська  рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти безоплатно із  спільної власності територіальних громад, 
сіл, селищ, Чернівецької області у комунальну власність Хотинської міської 
територіальної громади в особі Хотинської міської ради об’єкти нерухомого 
майна, а саме: будівлі літ А-1, літ Б, літ В, вбиральню літ Г, сарай літ Д, бесідку 
літ. З, огорожу №1, криницю №2 за адресою: вул.. Кутузова, 29 у м.Хотин 
Дністровського району, Чернівецької області.  
 

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності Марії 
ЛУЖАНСЬКІЙ прийняти безкоштовно на баланс майно, та оформити його 
прийняття відповідними документами. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 
заступника міського голови Данила БІЛЕЦЬКОГО. 
 

 

Секретар міської ради      Сергій ЯКУБА 

 

 


